копия
Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  18  февраля     2015 года                                                                     № 170

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района от 26.ю11.2014 г. № 158 «Об утверждении графика работы уличного освещения на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района»

 На основании ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ФЗ от 08.11.2007 г. № 257 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района от 26.ю11.2014 г. № 158 «Об утверждении графика работы уличного освещения на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в п.1 слова «с 5 часов до 7 часов, с 18 часов до 23 часов» заменить словами «в ночное время производить частичное отключение 45 % наружного освещения»
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чапаевский вестник».

Глава поселения                                                        Г.А.  Смирнова.

Верно
Главный специалист М.Н.Соколова _________________________05.02.2015 г.